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»Podniesienie kompetencji uczniow Technikum Nr 3 drogg do ich sukcesu zawodowego*

Numer sprawy: WE.2110.21.2013 Gizycko, dnia 12.09.2013r.

Do wszystkich wykonawcow,
ktorzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonege w irybie przetargu nieograniczonego, zgodnie
Z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych,
(Dz. U. z 2013r., poz. 907), ktérego przedmiotem jest wylonienie wykonawcy
na realizacje zadania pn. ,Zakup komputeréw i innego sprzetu dydaktycznego
do Technikum Nr 3 w Zespole Szkét Zawodowych w Gizycku”.

Numer ogloszenia: 180751 - 2013; data zamieszczenia: 06.09.2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 10, 11 i 12 wrze$nia 2013 r.

Pytanie 1:

Jak Zamawiajgcy interpretuje wymog wersji systemu operacyjnego w wersji BOX?

Czy Zamawiajacy pragnie otrzymac wraz z systemem operacyjnym certyfikat autentycznosci oraz
nosnik do reinstalacji systemu?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby do systeméw operacyinych w wersji BOX, dotaczona byta
licencja i nosnik 2z oprogramowaniem, zgodnie z zapisem SIWZ —zalgcznik

nr 5 (Tab. 1. Komputery i Tab. Laptopy)

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczony system operacyjny umozliwiat deinstalacje systemu
na zakupionym komputerze i w ramach tej samej licencji instalacje na innym komputerze (po
catkowitym usunieciu z oryginalnego komputera)?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony system operacyjny umozliwiat deinstalacje systemu
na zakupionym komputerze i w ramach tej samej licencji instalacje na innym komputerze (po
catkowitym usunieciu z oryginalnego komputera).

Pytanie 3:

W  zwigzku ze  skasowaniem  wymogu  wspoipracy  systemu  operacyjnego

z systemem Windows Serwer, czy Zamawiajacy podtrzymuje wymog:

Mozliwos¢ zdalnej instalaciji, konfiguracji, administrowania oraz aktualizowania systemu;”

.Rozbudowane polityki bezpieczenstwa — polityki dla systemu operacyjnego i dla wskazanych
aplikacii;”

Zarzgdzanie kontami uzytkownikéw sieci oraz_urzadzeniami_sieciowymi tj. drukarki, modemy,
woluminy dyskowe, ustugi katalogowe.’

»oprogramowanie dla tworzenia kopii zapasowych (backup); automa_tl_zne wykonywanie kopii /

plikéw z mozliwoscia automatycznego przywrdcenia wersji wezesniejszej.” ? W
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Powyzsze parametry spelniajg jedynie Systemy Microsoft Windows w wersji Professional
(Windows 7 Home Premium oraz Windows 8 nie spetniajg powyzszych wymogow).

Odpowiedz:

Nie, w zwigzku z usunieciem wymogu wspéipracy zamawianego systemu operacyjnego
z systemem Windows Server Zamawiajgcy rezygnuje réwniez z innych wymogow zwigzanych ze
wspoétpracg zamawianego systemu operacyjnego z systemem Windows Server, czyli zdalnego
administrowania poprzez serwer, zarzgdzania ustugami katalogowymi oraz automatycznego
wykonywania kopii plikéw. Zamawiajacy wprowadzit stosowne zmiany w specyfikacji.

Pytanie 4:

W SIWZ po zmianach w tab. 5 wkradta sie niescisto$¢, a mianowicie:

-format tablicy (pkt. 2 str. 34) zostat zmieniony na 16:9, ale podstawowa rozdzielczo$¢ projektora
do tych tablic pozostata w proporcjach 4.3 (Projektor pkt. 1 str 35)

Pytanie brzmi: Czy tablica powinna byé¢ w formacie 4:3, czy tez podstawowa rozdzielczos¢
projektora powinna byé¢ dostosowana do rozmiaru tablicy i wynosié¢ 16:9?

Odpowiedz:
Rozdzielczosé projektora powinna by¢ dostosowana do rozmiaru tablicy
i wynosié 16:9. Zamawiajacy wprowadzit stosowne zmiany w specyfikacji.

Pytanie 5:

Mamy pytanie, co do sposobu mocowania projektora:

Przy projektorze jest zapis ,krétkoogniskowy, szerokokatny, przymocowany do tablicy”
a z dalszej czesci specyfikacji wynika, iz uchwyt ma byé przystosowany do montazu na $cianie.
Pytanie brzmi: Czy projektor ma byé mocowany do tablicy czy do Sciany?

Odpowiedz:
Projektor ma by¢ przymocowany do tablicy. Zamawiajgcy wprowadzit stosowne zmiany
w specyfikacii.

Pytanie 6.

We wzorze dokumentdw stanowigcych oferte nie zostata poprawiona réwniez tablica nr 6

(str. 16) dotyczgca projektora multimedialnego, ktdéra zawiera punkty 14-27 —-czy Wykonawca
moze usungé te punkty z tabeli lub pozostawi¢ nieuzupetnione. :

Odpowiedz:
Wszystkie pola z kazdej tabeli musza by¢ wypetnione. Zamawiajgcy wprowadzit stosowne zmiany
do specyfikacji i dostosowat formularz oferty do opisu przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 7:

Prosze jeszcze o informacje na temat oprogramowania , Testy kariery (komplet - 6 pozyciji)
Ww. oprogramowanie wystepuje w 2 typach licencji, czy Zamawiajacy wymaga licencji na 2 lata
na 5 stanowisk, czy licencji na 5 lat na 10 stanowisk?

n

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga licencji na 2 lata na 5 stanowisk.
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